



Poniatowa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Drodzy Uczniowie, Nauczyciele, Szanowni Rodzice

Rok szkolny 2022/2023 w odróżnieniu od lat poprzednich, był dla całej społeczności szkolnej powrotem do normalności. Martwiła nas jedynie nadal trwająca wojna u naszych sąsiadów w Ukrainie. Obecnie w naszej szkole uczy się 18 uczniów z Ukrainy, w tym czterech przystąpiło do egzaminu ósmoklasisty.

Drodzy Uczniowie, chcę Wam pogratulować podjętych w tym roku szkolnym wyzwań i podziękować za sprostanie dużym wymaganiom, jakie postawiła przed Wami realizacja podstaw programowych i uczestnictwo w wielu ciekawych projektach edukacyjnych i szkolnych innowacjach pedagogicznych. Wasza motywacja do nauki okazała się bardzo ważna. Wielu z Was osiągnęło bardzo dobre wyniki, a niektórzy z dużymi sukcesami brali udział w konkursach i olimpiadach. Reprezentowaliście naszą szkołę na szczeblu gminnym, powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim i światowym. Jestem dumny z Was wszystkich i doceniam Wasze starania. Dziękuję Samorządowi Uczniowskiemu za działania dla dobra uczniów i całej społeczności szkolnej.

Na szczególne wyróżnienie zasługuje finalistka dwóch konkursów przedmiotowych z języka francuskiego i języka angielskiego pod patronatem Lubelskiego Kuratora Oświaty – Natalia Marcewicz oraz finalistka konkursu przedmiotowego z języka francuskiego Michalina Krupa.

Rok 2022/2023 obfitował w wiele sukcesów. Nagrody za działania wolontariatu dla Szkolnego Koła „Serce na dłoni” i Szkolnego Koła Caritas, pokazały, że potrafimy być empatyczni i odpowiedzialni. Pomoc innym jest naszą mocną stroną. Do największych sukcesów w tym roku szkolnym należą: III miejsce i wyróżnienie w Światowym Konkursie Origami „*Smallest Crane Contest 2023*”, II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Origami, I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie „*La France Sur Mon T-shirt*”, I miejsce w XVI Wojewódzkim Konkursie Wiedzy o Francji dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, II miejsce w VIII Ogólnopolskim Frankofońskim Konkursie Fotograficznym „*Bleu Blanc Rouge 2022*”. Wysokie miejsca w konkursach uświadomiły

nam, że możemy osiągać wielkie sukcesy, rywalizując ze szkołami z całej Polski. Warto w tym miejscu wspomnieć o wielu zwycięstwach na poziomie powiatu odniesionych we współzawodnictwie sportowym i zdobycie IV miejsca w województwie w siatkówce plażowej chłopców.

Serdecznie dziękuję Rodzicom za pomoc w realizacji planu pracy szkoły i w motywowaniu uczniów do wyteźonej pracy. Na ręce Pani Magdaleny Karaś Przewodniczącej Szkolnej Rady Rodziców, składam serdeczne podziękowanie za wsparcie w działaniach Rady Pedagogicznej i Samorządu Uczniowskiego. Dziękuję za fundowanie nagród w szkolnych konkursach oraz za sponsorowanie wyjazdów na liczne konkursy powiatowe i wojewódzkie.

Drodzy nauczyciele. Wasze zaangażowanie i wysiłek włożony w realizację misji edukacyjnej w roku szkolnym 2022/2023 zasługuje na wielkie uznanie. Życząc zasłużonego odpoczynku wakacyjnego, dziękuję Wam za trud włożony w wychowanie naszych uczniów, podnoszenie własnych kwalifikacji zawodowych na studiach podyplomowych, kursach i szkoleniach. Analizując wyniki uczniów i osiągnięte sukcesy myślę, że Wasze zaangażowanie w pracę było bezcenne i będzie procentować w kolejnych latach nauki.

Pracownikom administracji i obsługi dziękuję za trud w utrzymywaniu porządku na terenie szkoły oraz za wzorowe przestrzeganie wytycznych nałożonych przez Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Edukacji i Nauki.

Serdecznie dziękuję Pani Katarzynie Pydzie, prezesowi firmy Pawtrans za sponsoring kart podarunkowych dla absolwentów szkoły z najwyższą średnią ocen.

Kończąc, życzę Wam wszystkim udanych wakacji. Bądźcie ostrożni i bezpieczni, zwłaszcza podczas wyjazdów nad wodę oraz poruszania się po drogach. Naładujcie „baterie” na przyszły rok szkolny 2023/2024, który rozpocznie się 4 września. Pamiętajcie również, że wakacje to nie tylko okres wypoczynku, ale czas rozwijania zainteresowań i poznawania nowych ludzi. Odkrywajcie i rozwijajcie swoje pasje i talenty – to świetna zabawa, a wakacje idealnie się do tego nadają!

Życzę wam samych przyjemnych chwil oraz dużo słońca.

Dyrektor Szkoły
Rafał Pastwa